
Республика  Татарстан                                     Татарстан Республикасы 

Исполнительный комитет                               Сарман муниципаль  районы 

Азалаковского сельского                                Азалак  авыл  жирлеге  баш- 

поселения  Сармановского                              карма  комитеты. 

муниципального района. 
423371  с. Азалаково  ул Зеленая  дом  4                     423371 Азалак авылы  Яшеллек урамы   

Телефон  ( 85559)  4 – 80 – 36                                                                  4 йорт. 

ОГРН 1061687002552, ОКПО 93068255, ОКАТО 92253804000,  

ИНН/ КПП  1636005479/163601001, ОКТМО 93653404 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

     № 4                                                                                       «29» марта 2018 г. 

 

О назначении публичных слушаний 

по проекту планировки территории 

с проектом межевания в составе на 

линейные объекта проекта «Строительство  

водовода от насосного агрегата УПСВ 

 «Шигаево» до скважины №1528 Елгинского  

месторождения нефти»  

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 г. 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской 

Федерации, пункта 3 части 1 статьи 4 Федерального закона «О введении в 

действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации», Постановления 

руководителя Исполнительного комитета Азалаковского сельского поселения 

Сармановского муниципального района от 29.03.2018г. №3 «О начале 

разработки проекта планировки и проекта межевания территории», в 

соответствии с Уставом Азалаковского сельского поселения, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить на 27 апреля 2018 года публичные слушания  по проекту 

планировки территории и проекту межевания в его составе для линейного 

объекта «Строительство водовода от насосного агрегата УПСВ «Шигаево» до 

скважины №1528 Елгинского месторождения нефти» АО «Татнефтеотдача», 

расположенный на территории Азалаковского сельского поселения 

Сармановского муниципального района Республики Татарстан. (далее по 

тексту –Проект). 

2. Установить, что публичные слушания проводятся в указанный день 

с 13.00 до 14.00. Место проведения публичных слушаний  

– Кабинет руководителя Исполнительного комитета Азалаковского 

сельского поселения, расположенного по адресу:Республика Татарстан, 

Сармановский район, с. Азалаково, ул.Зеленая, д.4 

3. Образовать рабочую группу по учету, обобщению и рассмотрению 

Проекта в следующем составе: 
 



 


